票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 3,785,231,671 99.9998 100 0.0000 5,460 0.0002

8、

议案名称：《关于在本次非公开发行普通股股票完成后变更注册资本及相应修改公司章程相关条款的议案》

审议结果：通过

股东大会同意授权董事会及董事会授权人士在本次非公开发行股票完成后，根据本次非公开发行普通股股票的发行结果办理本公司

注册资本变更及相应修改《公司章程》事宜，涉及的章程修订条款主要内容如下：

（1）现行《公司章程》第五条：

本行注册资本：人民币壹佰贰拾捌亿贰仟贰佰陆拾捌万陆仟陆佰伍拾叁元（￥12,822,686,653元）。

修订为：

本行注册资本：人民币【根据经相关监管机构审核批准的发行方案和发行结果确定】元（￥【根据经相关监管机构审核批准的发行方

案和发行结果确定】元）。

（2）现行《公司章程》第八条第一款：

本行普通股股份总数为壹佰贰拾捌亿贰仟贰佰陆拾捌万陆仟陆佰伍拾叁股，每股面值为人民币壹元；优先股股份总数为贰亿股，每股

面值人民币壹佰元。

修订为：

本行普通股股份总数为【根据经相关监管机构审核批准的发行方案和发行结果确定】股，每股面值为人民币壹元；优先股股份总数为

贰亿股，每股面值人民币壹佰元。